Ofício Pregão nº 134/2016

Pregão Presencial n° 64/2016

Pirassununga, 10 de novembro de 2016.

Prezados Senhores,

         Segue  a  Ata  de  Julgamento  referente  aos  documentos  técnicos

apresentados pelas próximas colocadas.

Fica concedido o prazo de 03 (três) dias úteis para apresentação de

eventuais recursos.

Informo ainda, que será realizada nova classificação e rodada de

lances  referente  ao  item  42/102, ficando os licitantes intimados a

comparecerem na sessão de continuidade  que será realizada no dia 11 de

novembro, às 15 horas. Segue nova classificação:

- CIRÚRGICA RIOCLARENSE R$ 2,90

- CIRÚRGICA OLÍMPIO R$ 3,23

- PRÓ-REMÉDIOS R$ 3,85

                                              Atenciosamente,

                                            RAFAELA C. MACHNOSCK MARTINS

                                            Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROTOCOLO Nº 2801/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 64/2016

 ATA DE  JULGAMENTO
“DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA”

Ao décimo dia do mês de novembro do ano de dois mil e dezesseis, às dez
horas, reuniram-se a Pregoeira e a Equipe de Apoio, sendo que, após análise
da documentação técnica realizada pelo Setor de Vigilância Sanitária desta
municipalidade às fls. 1363, referente aos documentos solicitados às próximas
colocadas (fls.  1295,  1306 e 1354), ficam declaradas vencedoras para os
respectivos itens:

− ALFALAGOS LTDA: 14, 25, 48, 74 e 108;
− INOVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP: 18, 36, 41, 78 e 101;
− DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA: 22;
− COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA: 02;
− CIRÚRGICA CALIFÓRNIA EIRELI ME: 62.

Os itens 42/102 da empresa DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA ficam
desclassificados, tendo em vista que o registro do produto encontra-se
vencido, motivo pelo qual será realizada nova classificação e rodada de lances,
ficando os licitantes intimados a comparecerem na sessão de continuidade que
será realizada no dia 11 de novembro, às 15 horas. Segue nova
classificação:

- CIRÚRGICA RIOCLARENSE R$ 2,90
- CIRÚRGICA OLÍMPIO R$ 3,23
- PRÓ-REMÉDIOS R$ 3,85

Por fim, informo que fica concedido o prazo de 03 (três) dias úteis para
apresentação de eventuais recursos referente esta decisão. Nada mais
havendo a se tratar, a reunião foi encerrada. Pirassununga, 10 de novembro
de 2016.

Rafaela C. Machnosck Martins
Pregoeira

Angelita Franco de Sousa                                      Danielli Moreira Cassin
       Equipe de Apoio                                                       Equipe de Apoio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

	PROTOCOLO Nº 2801/2016
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 64/2016